Thứ, ngày,

tháng, năm
Buổi Nội dung công việc

Cơ quan chủ

trì

Đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự
Địa điểm Ghi chú

Sáng
Lãnh đạo UBND xã Chủ trì hội ý Thành viên

UBND xã, trực báo tuần.

Đ/c Cảnh -

PCT UBND

xã

Văn phòng -

Thống kê

Theo Quy chế

làm việc của

UBND xã

Hội trường

UBND xã
07h30

   Chiều
Đ/c Cảnh - PCT UBND xã dự họp trực báo

các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy xã.
TT Đảng ủy

Văn phòng

Đảng ủy

Theo CTCT Đảng

ủy

Hội trường

UBND xã
14h00

Sáng  07h00

Chiều 13h30

Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan
Thứ 3, ngày

26/3/2024

(Từ ngày 25/3/2024 đến ngày 29/3/2024)

Thứ 2, ngày

25/3/2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Chiều Lãnh đạo UBND xã làm việc tại cơ quan. 13h30

Thứ 5, ngày

28/3/2024
Cả ngày

Đ/c Cảnh - PCT UBND xã dự Hội nghị tập

huấn Luật Đất đai (sửa đổi), Nghị định số

12/2024/NĐ - CP ngày 05/02/2024 về giá đất

và lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị định

hướng dẫn thi hảnh Luật Đất đai năm 2024.

Lãnh đạo Bộ

TN -MT và

UBND tỉnh

Sở TN - MT
Theo giấy mời

của Sở TN -MT

Khách sạn

Hải Âu - TP

Quy Nhơn

 07h45

Thứ 6, ngày

29/3/2024
Cả ngày

Đ/c Cảnh - PCT UBND xã dự Hội nghị tập

huấn Luật Đất đai (sửa đổi), Nghị định số

12/2024/NĐ - CP ngày 05/02/2024 về giá đất

và lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị định

hướng dẫn thi hảnh Luật Đất đai năm 2024.

Lãnh đạo Bộ

TN -MT và

UBND tỉnh

Sở TN - MT
Theo giấy mời

của Sở TN -MT

Khách sạn

Hải Âu - TP

Quy Nhơn

 07h45

Nơi nhận:

-  Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

-  Thường trực HĐND xã;

-  CT, PCT UBND xã;

-  Các ngành thuộc UBND xã;

-  Lưu: VT, VP-TK.

Thứ 4, ngày

27/3/2024

Sáng

Trần Thị Cảnh

PHÓ CHỦ TỊCH

KT. CHỦ TỊCH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

06h30
Lãnh đạo

UBND huyện

TT VHTDTT

huyện

Theo giấy mời

của UBND huyện

Trung tâm

Chính trị

huyện

Đ/c Cảnh - PCT UBND xã tham dự Lễ phát

động tháng hoạt động thể dục, thể thao cho

mọi người, giải việt dã huyện Vĩnh Thạnh

hưởng ứng cuộc vận động " Toàn dân rèn

luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại" và

Ngày chạy OLYMPIC vì sức khỏe toàn dân

năm 2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T08:53:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Cảnh<canhtt-vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:12:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hảo<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!